PAGE
5

Территориальная избирательная комиссия городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 сентября   2017года                                                                          № 182
Об установлении общих результатов выборов депутатов
городской Думы   городского округа город Первомайск
Нижегородской области  второго созыва

В   соответствии с частью 1  статьи 69 Закона Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З « О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,   на основании первых экземпляров протоколов № 1 окружных избирательных комиссий   территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск Нижегородской области, исполняющая в соответствии  постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года  № 053/667-5 полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выборы депутатов городской Думы  городского округа  город Первомайск Нижегородской области второго созыва по 15 одномандатным избирательным округам признаны состоявшимися и действительными и в городскую Думу городского округа город Первомайск Нижегородской области второго созыва избраны 15 депутатов  (список избранных депутатов прилагается).
          2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Районный вестник» и разместить на официальном сайте администрации  городского округа город Первомайск Нижегородской области.

   Председатель избирательной комиссии                                    Л.П.Мубарякшина
Секретарь избирательной комиссии                                             Г.Н.Масялнова

	Приложение
 к постановлению

территориальной  избирательной  комиссии городского округа город Первомайск
от 11 сентября 2017 года №182

   Список депутатов  городской Думы  городского округа город  Первомайск
Нижегородской области второго созыва
  по  одномандатным избирательным округам  №№ 1-15

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

	Макурин Евгений Константинович
	1964 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, ООО «Домоуправляющая компания «Наш Дом», директор, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_______________________________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

	Мещеряков

Вячеслав Михайлович

	  1948 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, ООО «Сосна», директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_______________________________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

	Устинов
 Василий Александрович

	1968 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, МАУ «ФОК в г.Первомайск Нижегородской области», директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	____________________

Денисов
Николай Васильевич

	____________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №4

1954 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, ОАО «Первомайские лесопромышленники» генеральный, директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия

	_________________________________________________________________________________
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

	Царьков
Павел Михайлович

	  1973 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,           АО «Транспневматика», начальник испытательного центра «Конструкторский отдел надежности», депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе,  Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_________________________________________________________________________________________________
ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6

	Еремеев

Василий Николаевич

1961 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                АО «Транспневматика», цех № 5, начальник цеха, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

	Туров
 Василий Михайлович

1952 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                  АО «Транспневматика», председатель профкома, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

	Батенков
 Владимир Александрович

 1943 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                 АО «Транспневматика», генеральный директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

	Зайцев
Дмитрий Сергеевич

	1978 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                     АО «Транспневматика», цех №2, заместитель начальника цеха, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10

	Швыганов
 Александр Васильевич

	1951 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                      ЗАО «Первомайсксельстрой», директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 11

	Ленькина
Елена Михайловна
	1974 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                    АО «Транспневматика», заместитель начальника финансового отдела, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12

	Воронцов
Сергей Владимирович
	  1974 года рождения, Нижегородская область, г.Арзамас, ООО «Сатис-Мебель», генеральный директор, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

_________________________________________________________________________

ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №13

	Федюнина
 Людмила Анатольевна

	1974 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, ГБУЗ НО «Первомайская ЦРБ», депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

 ______________________________________________________________________________________________________

                          ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №14

	Тиханов

Владимир Николаевич
	1976 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск, ГБУ НО «Госветуправление г.о.г.Первомайск» начальник, главный ветврач, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе, Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	_________________
	___________________________________

	ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №15

	Горбунова

Любовь Михайловна
	1963 года рождения, Нижегородская область, г.Первомайск,                        с. Малый Макателем, МАОУ «Большемакателемская СШ», директор, депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области первого созыва на непостоянной основе,  Нижегородское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», член Всероссийской политической партии «Единая Россия»